
ZARZĄDZENIE NR ~.?.W:,//.g 
PREZYDENTA WROCŁAWIA 

z dnia .~d.~fl.ti1.'tf. ............ "f.?.{f.. r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty za parkowanie pojazdów 
samochodowych pracowników Urzędu Miejskiego Wrocławia oraz 
pracowników Zarządu Geodezji, Kartografii i Katastru Miejskiego 

we Wrocławiu na parkingach Gminy Wrocław 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę za parkowanie pojazdów samochodowych dla 
pracowników Urzędu Miejskiego Wrocławia na wyznaczonych parkingach Gminy 
Wrocław: 

1) pl. Nowy Targ 1-8 AM 27, D27, obręb Stare Miasto; 
2) ul. P. Włodkowica 20 - AM 24, D 3/2, obręb Stare Miasto; 
3) ul. G. Zapolskiej 4 - AM 35, D 51/8, D51/5, D52/2, obręb Stare Miasto. 
2. Wprowadza się opłatę za parkowanie pojazdów samochodowych dla 

pracowników Urzędu Miejskiego Wrocławia oraz pracowników Zarządu Geodezji, 
Kartografii i Katastru Miejskiego we Wrocławiu na wyznaczonym parkingu Gminy 
Wrocław: al. M. Kromera 44 - AM 19, 16/9, 23/1, 23/2, 24, obręb Karłowice. 

§ 2. 1. Ustala się opłatę za parkowanie pojazdów samochodowych 
pracowników Urzędu Miejskiego Wrocławia oraz pracowników Zarządu Geodezji, 
Kartografii i Katastru Miejskiego we Wrocławiu na parkingach określonych w § 1 
w wysokości 100 złotych miesięcznie. 

2. Z opłaty zwolnione są samochody służbowe Gminy Wrocław. 

§ 3. 1. Parkowanie pojazdu przez pracownika Urzędu Miejskiego Wrocławia 
oraz pracownika Zarządu Geodezji, Kartografii i Katastru Miejskiego we 
Wrocławiu możliwe jest po złożeniu przez pracownika pisemnego wniosku 
o przyznanie miejsca postojowego na parkingu i uzyskaniu akceptacji Sekretarza 
Miasta Wrocławia. Wzór wniosku o przyznanie miejsca postojowego na parkingu 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wniosek o przyznanie miejsca postojowego na parkingu składa się do 
Dyrektora Wydziału Obsługi Urzędu celem jego zaopiniowania. 

3. Po przyznaniu przez Sekretarza Miasta Wrocławia miejsca postojowego na 
parkingu, Wydział Obsługi Urzędu wydaje pracownikowi pilota do bramy 
wjazdowej na teren parkingu. 

§ 4. W celu dokonania zapłaty za parkowanie pojazdu pracownik składa 
pisemne oświadczenie o wyrażeniu zgody na dokonanie potrącenia należności 
z wynagrodzenia za pracę. Wzór oświadczenia o wyrażeniu zgody na dokonanie 
potrącenia należności z wynagrodzenia za pracę stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 164/19 Prezydenta Wrocławia z dnia 2 stycznia 
2019 r. w sprawie wprowadzenia opłaty za parkowanie pojazdów 



samochodowych pracowników Urzędu Miejskiego Wrocławia na parkingach Gminy 
Wrocław. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Obsługi 

Urzędu. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2020 r. 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr -?,.~.(!?,/49 
Prezydenta Wrocławia 
z dnia .„3J.rtmdn.:r.i..-M:f.9.~ ................. . 

Imię i nazwisko 

stanowisko 

komórka organizacyjna UMW /ZGKIKM 

WNIOSEK 
O PRZYZNANIE MIEJSCA POSTOJOWEGO NA PARKINGU 

Na podstawie § 3 ust. 1 Zarządzenia Nr-t~ą~ /Hi. Prezydenta Wrocławia z dnia 
34 a.„a. .9(}ło., . d . ł t k . . d • 
... ~ ... „ .. =--.. o. w sprawie wprawa zenia op a y za par owanie poJaz ow 
samochodowych pracowników Urzędu Miejskiego Wrocławia oraz pracowników 
Zarządu Geodezji, Kartografii i Katastru Miejskiego we Wrocławiu na parkingach 
Gminy Wrocław. 

wnoszę o przyznanie 

z dniem 20 .... roku miejsca postojowego na parkingu przy 

UZASADNIENIE 

podpis pracownika 
Opinia Dyrektora Wydziału Obsługi Urzędu: 
•.•.•.............•..• „ ••••••• „ ••••• „ •••••••••.•.......•.••.•••• „ •••••• „ •••• „ ••••• „ ••.•••.•••......•..•... 

DECYZJA 
SEKRETARZA MIASTA WROCŁAWIA 

podpis i pieczęć 

Na podstawie § 3 ust. 1 Zarządzenia Nr'2.3_f}J. /1.~ Prezydenta Wrocławia z dnia 
:5.1fn<rk/a.#Jlf..w sprawie wprowadzenia opłaty za parkowanie pojazdów 
samochodowych pracowników Urzędu Miejskiego Wrocławia oraz pracowników 
Zarządu Geodezji, Kartografii i Katastru Miejskiego we Wrocławiu na parkingach 
Gminy Wrocław. 

przyznaję - odmawiam przyznania /* 
Pani/Panu „ ......... „. „„„ ....... „ .................. „„„ .......... miejsca postojowego na 
parkingu przy ............................... „. „„„ „„„. 

Wrocław, dnia „„„„ 20„ roku 

podpis i pieczęć 

* właściwe zakreślić 



Imię i nazwisko 

Adres zamieszkania* 

PESEL* 

stanowisko 

komórka organizacyjna UMW/ZGKIKM 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr~?.{l{/.tf 
Prezydenta Wrocławia 
z dnia :?..!..~.411'.€ ... o?J?:(i.'>:, ... „ •• „„ ....... „ 

Wrocław, dnia .................. 20 .. r. 

Oświadczenie pracownika w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

potrącenia należności z wynagrodzenia za pracę 

Zgodnie z art. 91 kodeksu pracy oświadczam, że zgadzam się na potrącenie 

przez pracodawcę z mojego wynagrodzenia za pracę należności w kwocie 100,00 

złotych miesięcznie z tytułu opłaty za parkowanie pojazdu samochodowego na 

parkingu Gminy Wrocław przy ....................................................... . 

Proszę o dokonanie powyższego potrącenia z wynagrodzenia za pracę w kwocie 

100,00 złotych począwszy od miesiąca ........................................ r. 

czytelny podpis pracownika 

*dotyczy pracowników Zarządu Geodezji, Kartografii i Katastru Miejskiego we 
Wrocławiu 


